

# Tom Boysen Holding ApS

Himmelkol 9  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Tom Boysen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tom Boysen Holding ApS  
Himmelkol 9  
2610 Rødovre

CVR-nr: 36984775

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og udlejning af driftsmateriel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på kr. t. kr 13, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen t. kr. 3.139.

## **Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>38.861</b>	<b>12.972</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-23.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.500	-48.563
Andre driftsomkostninger .....		0	-38.501
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.639</b>	<b>-97.275</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.727	86.742
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.912</b>	<b>-10.533</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.912</b>	<b>-10.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-123.512	-118.533
<b>I alt .....</b>		<b>-12.912</b>	<b>-10.533</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		115.246	168.746
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.246</b>	<b>168.746</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.672.544	2.670.817
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.672.544</b>	<b>2.670.817</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.787.790</b>	<b>2.839.563</b>
Likvide beholdninger .....		358.212	430.777
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>358.212</b>	<b>430.777</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.146.002</b>	<b>3.270.340</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		62.500	62.500
Overført resultat .....		2.965.402	3.088.914
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.138.502</b>	<b>3.259.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	4.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>10.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>10.926</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.146.002</b>	<b>3.270.340</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	23.183
	0	23.183

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Eneste beskæftigede i selskabet er kapitalejeren, der ikke har fået udbetalt løn i regnskabsåret.